

Ref No. GIL/CFD/SEC/26/094/SE

11th September 2025

BSE Limited Scrip Code: 500300 National Stock Exchange of India Limited Symbol: GRASIM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: a. Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

b. SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to the 100 Days' Campaign "Saksham Niveshak" launched by Investor Education and Protection Fund Authority and the Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares, in the following newspapers:

- 1. Business Standard, All India Edition in English dated 11th September 2025 and
- 2. Nai Dunia, Indore Edition in Hindi dated 11th September 2025

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Grasim Industries Limited

Hemant Kumar Kadel Chief Financial Officer

Encl: as above

Cc:

Luxembourg Stock Exchange Market & Surveillance Dept., P.O. Box 165, L-2011 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg Citi Bank N.A.

Depositary Receipt Services 390 Greenwich Street, 4th Floor, New York, NY 10013 Citi Bank N.A.
Custodial Services
FIFC, 9th Floor, C-54 & 55,
G Block, Bandra Kurla
Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400 098

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 11 SEPTEMBER 2025



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410 Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujiain, Madhya Pradesh, India Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

100 DAYS' CAMPAIGN- "SAKSHAM NIVESHAK"

Notice is hereby given to the Shareholders of Grasim Industries Limited ("the Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPFA'), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated 16th July 2025 in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign "Saksham Niveshak" from 28th July 2025 to 6th November 2025 targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, the Company has initiated the 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/unclaimed and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client ('KYC'), bank mandates. Nominee and contact information or have any issues/gueries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at KFin Technologies Limited, Unit: Grasim Industries Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, 500032, India. Toll free no.: 1800-3094-001. Email: einward.ris@kfintech.com. The Shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also available on the Company's website at www.grasim.com.

For Grasim Industries Limited

Place: Mumbai

Date: 10th September 2025

Hemant Kumar Kadel Chief Financial Officer



Place: Mumbai

GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410 Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025, all shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window is open for a period of 6 months from 7th July 2025 to 6th January 2026 for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April 2019 and rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of 31st March 2021 (the cut-off date for re-lodgement of transfer deed) can take this opportunity by furnishing the necessary documents to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. KFin Technologies Limited at email ID einward.ris@kfintech.com or at their office at Selenium Building, Tower-B. Plot No. 31 & 32. Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032 or the Company at grasim.secretarial@adityabirla.com for further assistance.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

For Grasim Industries Limited

sd/-Hemant Kumar Kadel Date: 10th September 2025 Chief Financial Officer

इंदौर, गुरुवार, 11 सितंबर, 2025



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L17124MP1947PLC000410 पंजीकृत कार्यालय: डाक घर बिरलाग्राम, नागदा – 456 331, जिला उजैन, मध्य प्रदेश, भारत दूरमाश: +91 7366-246766 कॉपोरेट कार्यालय: आदित्य बिरला सेंटर, "ए" विंग, दूसरी मंजिल, एस.के अहिरे मार्ग, वर्ली, मुंबई – 400 030, महाराष्ट्र, भारत दूरभाष: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com ; वेबसाइट: www.grasim.com

भौतिक शेयरों के ट्रान्सफर अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष विंडो

एतदुद्वारा सूचना दी जाती है कि सेबी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी–पीओडी/पी/सीआईआर/2025/97 दिनांक 2 जुलाई 2025 के अनुसरण में, कंपनी के सभी शेयरधारकों को सुचित किया जाता है कि उन ट्रान्सफर विलेखों (डीड) को पुनः प्रस्तुत करने के लिए 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक 6 महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खुली है जो 1 अप्रैल 2019 की समय सीमा से पहले प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से या अन्यथा अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे/कार्रवाई नहीं की गई थी।

वे निवेशक जो 31 मार्च 2021 (ट्रान्सफर डीड पुनः प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि) की पूर्व निर्घारित समय सीमा से चूक गए हैं, वे आगे की सहायता के लिए कंपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट यानी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को ईमेल आईडी einward.ris@kfintech.com पर या सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत - 500 032 स्थित उनके कार्यालय में या कंपनी को grasim.secretarial@adityabirla.com पर आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठा

इस अवधि के दौरान, ट्रान्सफर के लिए पुनः प्रस्तुत की गई प्रतिभूतियाँ (उन अनुरोधों सहित जो आज की तारीख तक सूचीबद्ध कंपनी / आरटीए के पास लंबित हैं) केवल डीमैट रूप में जारी की जाएंगी। ऐसे ट्रान्सफर-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-हेमंत कुमार कडेल मुख्य वित्तीय अधिकारी

स्थान : मुंबई दिनांक: 10 सितंबर 2025



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः डाक घर बिरलाग्राम, नागदा – 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत दूरभाषः +91 7366-246766 कॉपॉरेट कार्यालयः आदित्य बिरला सेंटर, ''ए'' विंग, दूसरी मंजिल, एस.के. अहिरे मार्ग, वर्ली, मुंबई – 400 030, महाराष्ट्र, भारत दूरभाषः +91 22 6652 5000 / 2499 5000 ई-मेलः grasim.secretarial@adityabirla.com ; वेबसाइटः www.grasim.com

शेयरधारकों के लिए सूचना 100 दिवसीय अभियान - "सक्षम निवेशक"

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए), कॉपेरिट मामलों के मंत्रालय ("'एमसीए") ने 16 जुलाई 2025 के पत्र के अनुसार निवेशक शिविर के उद्देश्यों और निवेशक शिक्षा और सुविधा के लिए इसके व्यापक अभियान के अनुरूप, 28 जुलाई 2025 से 6 नवंबर 2025 तक एक 100 दिवसीय अभियान "सक्षम निवेशक" का शुभारंभ किया है, जो उन शेयरघारकों को लक्षित करता है जिनके लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है/दावा नहीं किया गया है। आईईपीएफए के निर्देशानुसार, कंपनी ने उन शेयरधारकों के लिए 100 दिनों का अभियान, "सक्षम निवेशक" शुरू किया है, जिनके लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है/दावा नहीं किया गया है।

वे सभी शेयरघारक जिनके लाभांश का भूगतान नहीं किया गया है/दावा नहीं किया गया है या जिन्हें अपने ''अपने ग्राहक को जानिए'' (केवाईसी), बैंक अधिदेश, नामिती और संपर्क जानकारी को अपडेट करने की आवश्यकता है या जिनके पास भुगतान या दावा न किए गए लामांश और शेयरों से संबंधित कोई समस्या/प्रश्न हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, यूनिट: ग्रांसिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टावर-बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद रंगारेड्डी, तेलंगाना, 500032, भारत को लिखें या टोल फ्री नंबर: 1800-3094-001, ईमेल: einward.ris@kfintech.com पर संपर्क करें। शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि यह अभियान विशेष रूप से शेयरधारकों को उनके केवाईसी विवरण अपडेट करने के लिए जागरूक करने के लिए शुरू किया गया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण अपडेट करें और अपने अप्रदत्त/अदावाकृत लाभांश का दावा करें ताकि उनके शेयर आईईपीएफए को ट्रांसफर न किए जा सकें। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट <u>www.grasim.com</u> पर भी उपलब्ध है।

> कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता/-हेमंत कुमार कडेल मुख्य वित्तीय अधिकारी

स्थान : मुंबई

दिनांक: 10 सितंबर 2025